[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

28 - я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За добросовестный труд, вклад в развитие потребительской кооперации                       и в связи с 85-летним юбилеем Нарьян-Марского потребительского общества:

- Матвиенко Владимира Александровича, электромеханика по торговому и холодильному оборудованию;

- Первакову Валентину Паладьевну, заведующую складом Продтовары;

- Риянова Николая Николаевича, водителя;

- Таможнюю Ольгу Андреевну, повара 6 разряда;

- Терентьеву Галину Леонидовну, специалиста службы хозяйственного обеспечения.
1.2. За большой вклад в организацию книжной торговли в г. Нарьян-Маре:

- Торцева Василия Евдокимовича, индивидуального предпринимателя, директора книжного магазина "Эрудит".

1.3. За многолетний добросовестный труд и вклад в развитие местного самоуправления на территории г. Нарьян-Мара:
- Маламан Татьяну Петровну, члена Президиума Совета РООО "Союз женщин России" Ненецкого автономного округа.
1.4. За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни Нарьян-Марского авиапредприятия и города Нарьян-Мара:

- Аристова Альберта Александровича, ветерана АО "Нарьян-Марский авиаотряд";

- Кашунину Веру Даниловну, ветерана АО "Нарьян-Марский авиаотряд";

- Шошину Татьяну Васильевну, ветерана АО "Нарьян-Марский авиаотряд".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар
23 июня 2016 года

№ 259 – р